
同窓会事務局からのお知らせ（2013. 5. 21）

「卒業生情報の整理」「卒業生情報の整理」 およびおよび「「 呉呉高専創立高専創立5050周年記念版名簿発行」に関する進捗状況について周年記念版名簿発行」に関する進捗状況について

見本
現在、本同窓会が個人情報管理を委託した

株式会社サラトより動向調査のハガキがお手元に

届いているかと存じます 同窓生同士の活発な交流

見本

届いているかと存じます．同窓生同士の活発な交流，

在校生を暖かく見守ることのできる同窓会を目指

した活動の一環として，大変ご多忙とは存じますが

ご協力の程よろしくお願い致します．

・ 動向調査の返送先は母校である呉高専の住所になっております．

学内理事が責任を持って取りまとめ，個人情報管理会社サラトへ送付致します．

・ より広い括りで同窓会活動が実施出来る様に，在学時のクラブ調査も実施しております．

名簿整理ができました折には，是非ご活用下さい．

学内理事 責任を持 て取りま め，個人情報管理会社サラト 送付致します

注意喚起記事 ： http://www.kure‐nct.ac.jp/annai/2012/annai20120510.html

昨年5月頃，「全国高等専門学校総合名鑑」の発刊に関する協力依頼なるハガキが他高専卒業生のもとへ

届いた事例が報告されております。本校同窓会の業務提携は「サラト」のみです。ご注意下さい。
ご注意
下さい



呉高専創立50周年記念版名簿発行のお知らせ

このたび 呉高専創立50周年を記念し 同窓会名簿を発行する運びとなりましたこのたび、呉高専創立50周年を記念し、同窓会名簿を発行する運びとなりました。

同窓生の皆様には、名簿掲載内容の確認はがきや名簿購入の案内状を発送して

作業を進めておりますので ご協力のほど宜しくお願い申し上げます作業を進めておりますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

●名簿発行日 ：平成26年2月下旬

●体 裁 ： A4版（約300頁）

●名簿価格 ： 4,000 円,

名簿作成委託先名簿作成委託先

このたびの名簿作成は、正式な同窓会事業として株式会社サラト（兵庫県姫路市）に委託しております。

株式会社サラトのホ ムペ ジ http://www salat co jp株式会社サラトのホームページ http://www.salat.co.jp

※現在，同窓会ホームページは改修作業中です。同窓会に関する最新情報は，学校ホームページのTOPでご確認下さい。


